
令和６年４月吉日 

 

（ケアホーム長江）ご利用者様・ご家族様 各位 

株式会社プロケアしまなみ 

代表取締役 松山慎太郎 

 

面会制限解除のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当施設の運営に皆様方のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染防止のため、面会制限の延長させていただいてお

りましたが、４月１日より面会制限を解除いたします。 

つきましては、ご入居者様及びご家族の皆様に以下の内容にご理解・ご協力を賜りたく

お願い申し上げます。 

※今後も近隣地域の感染拡大等により、改めて制限についてお願いする場合があ

りますので、ご容赦くださいますよう重ねてお願い申しあげます。 

敬具 

 

＜面会について＞ 

〇面会はご利用者様１人につき週２回までとさせていただきます。１回２名まで。 

 ※事前予約制とさせていただきます。 

〇予約受付（平日のみ） ９：００～１７：００ 

 ※面会は土日祝日も可能ですが、面会のご予約は職員の勤務の都合で平日のみとさせて

いただきます。 

  予約状況、業務の都合で面会時間の変更をお願いする場合もあります。 

予めご了承ください。 

○面会時間（１５分以内） 

午前 １０：００～１１：３０  ／  午後 １３：００～１６：００ 

〇面会時は必ず体温測定、手指の消毒、マスク着用をお願いいたします。 

○面会中のご飲食は、ご利用者様・ご家族様ともご遠慮ください。 

〇「チェックシート」の記入をお願い致します。 

※チェックシートは施設玄関に用意していますので、面会当日にご記入下さい。 

○居室での面会となります。（オンライン面会も引き続きご利用いただけます。） 

 

連絡先  ケアホーム長江 ☎ ０８４８－３７－６１０１ 


